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REPUBLTKA Ft SHQtPEnrsii
TAES KALLES sE PARE E JURIDIKSIONIT TE PiiRGJITHSHEN TTTT,qNT

DHOMA CIVILE
Nr.l445 VENDIMI Tirane, m€ l -1.05.2 02{

SHPALLJE E VENDIMIT GJYQESOR PER AFISHIM

(PER EFEKT NJOFTIMI)

Prane Gjykates se fuethit Gjyqesor Tirane esht6 gjykuar g€shtja civile me Nr 1445 Vendimi.
Dt.12.03.2024 me pale nddrgjyqdse:

PADITES: SIGAL UNIQA

P/PADITUR: KOSTANDIN AVDOLLI

OBJEKTI: KTHIM SHUME

Gjykimi dshtd kryer ne mungesd -KOSTANDIN AVDOLLI

Me adres€: VASHTEMI, KOMUNA LIBONIK, KORCE.

s6 Pare t6 Juridiksionit te P0rgjithshdm Tiran6.

Bashk€lidhur po Ju ddrgojm6 kat6r kopje t6 shpalljes, nga t6 cilat:
. njEra kopje e k6saj shpallje t€ afishohet pran6 KOSTATTu

s6rish prani Gjyka
afishuar si dhe datd

15 -05- 2024

Meqdnese nuk esht0 arritur komunikimi i vendimit pdr ni6 nga shkaqet e parashikuara nga neni
130 e vijues td K.Pr.civile, bdhet kjo shpallje me efekt 20 (njdzet) ditor per efekt komunikimi, mc
ane te afishimit te njeres kopje nd Gjykatdn e Shkallds se Par€ tE Juridiksionit t€ pdrgjithshem
Tirane, nj€ kopje ne Njesin€ Administrative dhe njd kopje do te afishohet prane vendbanimit t€
fundit te personit nd mungesd, si dhe nj€ kopje n6 faqen zyrtare t6 interr
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^!v--tds sE Rrethit Gjyq0sor Tirand me mbishkrimin q6 shpallja 0sht6

n e afishimit.
NjEra kopje e kdsaj shpallje t6 afishohet pran6 Niisis€ Administrative p6rkat6se kopja
tjetdr td kthehet sErish prani Gjykatds s€ Rrethit Gjyqdsor iiranE me mbishkrimin
qd shpallja 6sht6 afishuar si dhe dat6n e afishimit.
Nj€ra kopje e kdsaj shpallje t6 afishohet n6 siykat6.
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